Принятие решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
(п.1.1.20. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет
Гр._________________________________________________________________

проживающего(ей)_________________
__________________________________Телефон__________________________
Паспорт серия/№___________________

выд._____________________________ Л.н.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
прошу предоставить жилое помещение  государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: ул.______________________, дом №_______, корп. №_________, кВ. №_____ (жилой площадью ____кв.м.,) в связи с_________________________________________________________________________________________________________________________
________________________

__________________________

(Дата подачи заявления

(подпись заявителя)

Принятие решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
(п.1.1.20. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Славгород  Могилевская область__

телефон  2- 38 -76___________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759________

выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Мельникова Ольга Викторовна_________________________________

(Ф.И.О. полностью)
прошу предоставить жилое помещение  государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: ул.Рокосовского , дом № 1а, корп. №_________, кв. № 101 (жилой площадью 45 кв.м.,) в связи с выбытием членов моей семьи в другое жилое помещение.

22.05.2012 г._____

__________________________

(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)